
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 1
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreačni zázemí
Objednatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Projektant: Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Předmět změnového Iistu
|zemn1 práce - změny nivelet výškových teras oproti PD
Část dila dotčená změnovým listem
zemnipráce
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala použitivytěžené horniny do vyrovnáníteras. Bilance zemin byla
vyrovnaná.
Nové řešeni :
Změna nivelety horniterasy a návazné úpravy ostatnich teras.
Zdůvodnění změny :
Při provádění praci na díle docházelo oproti teoretickému výpočtu pd k přebytku zeminy. Neprovedenim změny
výšky horníterasy zahrady by bylo nutné přebytečnou zeminu odvézt a deponovat.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna byla řešena za účasti projektanta, avšak bez zpracováni doplňku PD.
Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:
Dopis č. j. KRPL-96884-81/ČJ-2018-1800SU z 26.09.2023; zápisem z KD č. 2 ze dne 21.9.2022 bod zápisu
2/1.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně dila bez DPH: 26 420,20 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 26 420,20 KČ
DPH: 5 548,24 KČ
celkový vIiv na změnu ceny dila vč. DPH: 31 968,44 KČ



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovni rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; IČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; IČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; IČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DĹLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Rozpočet 6 190,20
Ostatni materiály 20 230,00

CELKEM OBJEKT 26 420,20 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
26 420,20 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY REKAPITULACE
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DĹLŮ

Stavební dil HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng.lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Množství CenaDruh P,Č, Kód položky Popis MJ . .
položky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
:Rozpočet

SOD 9

SOD 10 ,

1 SOD 1 11

1
! SOD 12

! SOD 13 ) M

SOD i 14 M

'Ostatní materiály
: SOD ' Ž" )" . M

iRozrušení půdy souvislé plochy do 500m2 ve svahu do '
1 2 1 m3 '
Sejmuti ornice plochy do 500m2 tl. Vrstvy do 200mm m2
strojně
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třidy

jtěžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 100m3 strojně v 1 m3
Iomezeném prostoru
)Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů
lzhutněných 1 m3
jRozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl 1
|vrstvy do 200 mm strojně 1 m2
Plošnä äprava terénu do 500 mŽ zemina tř 1 až 4

) m2nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2 _

39,330 65,00 2 556,45

34,200 26,30 899,46 '

39,330' 350,00 13 765,50

39,330 142,00 5 584,86

34,200 111,00 3 796,20

34,200 70,00 2 394,00

Rozpočet ce/kem 6 190,20

jpřesun hmot Qŕo TÚ

,Í c"|k"'Tě"°"ý list

::,::°::::::':'

Za projektanta:

lng. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina

t 17,000 1 190,00 20 230,00
" Ostatnl materiá/y ce/kem 20 230,00

26 420,20



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 2
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreačni zázemí
Objednatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Projektant: Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Předmět změnového listu
jgabiónová stěna - změna založení a provedeni oproti PD
Část díla dotčená změnovým listem

jgabiónová stěna
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvni (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace navrhovala provést gabiónovou stěnu v šÍřce 500 mm, založenou v úrovni 300
mm pod úrovni upraveného terénu.

Nové řešeni:
Gabionová stěna byla založena v úrovni 50 mm pod úrovní upraveného terénu a v šÍřce 1000 mm do výše 500
mm, od 500 mm byla gabionová stěna provedena vš. 500 mm.
Zdůvodněni změny :
Na základě provedeného posouzení odkopané zeminy v průběhu provádění praci bylo rozhodnuto o zvýšení
stability gabiónové stěny a zvýšení jeji odolnosti proti tlaku ze svahu.
VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna byla řešena za účasti projektanta, dodatek k PD předložen elektronicky 23.9.2022.
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
Dopis č. j. KRPL-96884-81/ČJ-2018-1800SU z 26.09.2023; zápis z KD č. 3 ze dne 21.9.2023 bod č. 3/1.

předpokládaný vIiv na termin, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ano, zvýšeni stability a odolnosti gabiónové stěny
Vliv na cenu: ne
Přípočty k ceně díla bez DPH: 39 000,00 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: - 19 500,00 KČ
celkový vIiv na změnu ceny díla bez DPH: 19 500,00 KČ
DPH: 4 095,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vĹ,DPH: 23 595,00 KČ

d,tum



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

2

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemi
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; IČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dil HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Komunikace a zpevněné plochy 13 000,00
Dodávka 26 000,00

CELKEM OBJEKT 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna 1 Kč
39 000,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY REKAPITULACE
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dľl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
-19 500,00

CELKEM OBJEKT 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-19 500,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

2
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreačni zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

r h Množstvi CenaD " P,C, Kod položky Popis MJ
. ,poIožky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
ZPEVNĚNÉ PLOCHY, GABIÓNOVÁ OPĚRKA A OHNIŠTĚ

Komunikace a zpevněné pIochy

Gabionová zídka na podklad ze štěrkodrti 16/32 mm montáž, kotveni
SoD 14 M . . . . . . , . ,, m3 6,50 2000,00 13000,00a vypln kamenivem vcetne separacni geofextihe - zídka u jidelny

Komunikace a zpevněné p/ochy ce/kem 13000,00
Dodávka

výplňové kamenivo gabionových zídek - žulové odseky a zásypová
SoD 11 D .. m3 6,50 2000,00 13000,00sterkodrt' 32/63

Gabionové klece,okatost10*5 cm včetně spojovacího a kotevniho
SoD 12 D ,. m3 6,50 2000,00 13000,00materialu

Dodávka ce/kem 26000,00
Uvedené položky srMuvního rozpočtu byly navýšeny vlivem rozšiření spodní řady gabionů po celé délce (26 bm) - tzn. přípočet 0,5*0,5*26
= 6,5 m3

Celkem změnový list 39 000,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

ing. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Odpočty
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

" " _J _ " "" _"" " "" Množství CenaDruh P,Č. Kód položky Popis MJ , .
položky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
ZPEVN ŽNÉ PLOCHY, GABIÓNOVÁ OPĚRKA A OHNIŠTĚ

Komunikace a zpevněné plochy

SOD 14 M Gabionová zidka na podklad ze štěrkodrti 16/32 mm montáž, kotveni. . . , , , , m3 3,25 -2000,00 -6500,00a výplň kamenivem vcetne separacni geotextihe - zidka u jídelny

Komunikace a zpevněné p/ochy celkem -6500,00

Dodávka

sod 11 d výplňové kamenivo gabionových zídek - žulové odseky a zásypová m3 3,25 -2000,00 -6500,00štěrkodřt' 32/63

SOD 12 D Gabionové klece,okatost 10*5 cm včetně spojovaciho a kotevního m3 3,25 -2000,00 -6500,00materiálu
Dodávka celkem -13000,00

r m _ _ _ _ _ _ _ 1 L _ILI__ L._—1 .J1_uvedené položky smluvního rozpočtu byly poníženy vlivem zvýšení základové spáry gamônove steny 0 z3 cm po ceie aeice (ld Dřň) aie
přiložených výkresů - tzn, odpočet 0,25*0,5*26 = 3,25 m3

Celkem změnový Iist 00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. lvan Marek
Za objednatele:

Jan Hrdina



ŘEZ GABIONEM A-A'
M1:100

1·« t us i= [ us f uo 1 Ft 1 W ľ 1;: //:Z:.!,::,:1 S:)j= =,=J»,;: """""""""""""""""""""""' :
.7' ' ¶' - 'É 3' q ¶í ,,",f :S,, 7 1 3

' ' t ':dÁz?»j==»>/:7::=vvvvv///////^6'

r
r .

S/7U4CEŔEZŮGAB/ONOVOU
OPĚRKOU
M1:2®

,jc '->, ^= ."""!)1)
L_jý ] i -"-—— ;1

_
r"!

B . B' L '"' , _ _ LJ
j L-j 1 . . ' _ _ _ : 71 -- J A_d J~

"~J " ""¢7 -- , ' ' "=="=^" A'

r E ' ' " ' ,1

:J
1

_

|||

, ... M, , Mi " " " "" """" "' " "
" 3== "rĹ " .Jííj~H - ,,":',,¢',,|',,r" = ,"" -:-

) L __ _ " " " " 1,1

r~, " """"" ].j' '·µ
STÁVAjíČí ŔFKŔEAČNĹ QSJEKT" 1

g

,
V ,'

. ,

' Ť



AKTUALIZOVANY
VZOROVÝ ŘEZ GABIONOVOU ZÍDKOU

" PDHLEU1)VY NA ILF
_ VÝPLŇOVÝ MATERI
" HUTNĚNÝ PQDSYP

..... .'.-;'... .. ....4':'.' '. -'
"·.'..· , '-C· .-'

:;:' ..:'ij.' ' ,'íí: .:.':'··;;' iX '.:Č,; '..:"""' .:3k NOPOVE
:SP 'C..:4 ,·'",.,,"""" 1x GEIITEX'

'1",' :·' '- ' Á"'ĽP .·:.:^· ..,yř .-:-.g·.· .','.-- ..

·"' '"r' .': '."." .·' ·'·;;i!:" ť':.' ..'.;-·..,:.';,.:','.·' Ĺ'í',:,::'"":::
J -, ,"0.':.. "" ' "' '"Ĺi· ·" , ý' -"' ""' "":""

" ,'":"/'.".;'. '·ý:! :;1:É;,ý?::"' :""""""";'; '"y

= A.j}""'::""' 1

'" "' - , Íí:isy'š";1':SJf:?:

POHLEDDVÝ MATERIÁL - ŽULOVÉ 0DSEKY 5-15/10-20 cm
IÁL ŠD 32-63 mm
ŠOQ-63mm

.·.-:·.·' ..<:·>·>' . ·"' .7:<·" /".;"/

)j))')',')))')1',):)))))))))))
t'l~n V«b·e Ymm Ktmo~ A,

krp m~ Hmůk Llpcw Žb'b W t =& ma' j'á='

IA0UNÁ nhmchri

KŘP Lbk Kořenov - FKSP , wb =rneo¶
Venkovni rekreaČni p4ochy ůČekvvého zařizeni

DPB

ČR - KRPL, nám-Dr-E.BeneŠe 24. 460 31 Liberec
mát.m Um« A4

ďmdv m c:wa
sd 05 Deíau T)povy rez gabjonem 1



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 3
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Objednatel: Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Projektant: Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Předmět změnového listu
opĹocenÍ-změna délky plotovek
Část díla dotčená změnovým listem
oplocenI
Popis změny, popis technického řešeni
Původni řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace navrhovala provést oplocení z plotovek délky 120 cm.
Nové řešení '
Provedené oplocení je z plotovek délky100 cm.
Zdůvodnění změny :
Touto změna byla vyvolána nedostatkem potřebných plotových dilců, resp. délkou dodaci doby. Provedením
oplocenI se snížených plotovek došlo ke snÍžení ceny.
VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyla zpracována změna PD.
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
Zápisem z KD č. 8 bod 4/1ze dne 2.11.2023
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně dila bez DPH: 78 570,00 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: 87 300,00 KČ
celkový vIiv na změnu ceny díla bez DPH: - 8 730,00 KČ
DPH: - 1833,30 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila vEg),DPH: - 10 563,30 KČ

datum



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

3

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemi
Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje; IČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; IČ: 06828647
Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DĹLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Oplocení 78 570,00

CELKEM OBJEKT 78 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
78 570,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY REKAPITULACE
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Oplocení 87 300,00

CELKEM OBJEKT 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele

Miloš Horáček

Za projektanta: Ing. Marek

lng. lvan Marek

Za objednatele: p. Hrdina

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

3
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje; IČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Druh Množstvi Cena
. P.C. Kód polozky Popis MJ . .polozkY celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
Oplocení

1 Dodávka
^ ^ ^1 IK , 3 ! ,Plotovky plast 78/21/1000 včetně kotevních prvků

Celkem změnový Iist

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina

ks 582,000. 135,UU /0 3/U,UU,
Op/ocen/ ce/kem 78 570,00

78 570,00



ZMĚNOVÝ LIST Č.

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

3
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradni architektura Martinov s.r.o.; IČ: 27395421

.
Druh - , Množstvi Cena

P.C. Kod položky Popis MJ . .
poIožky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
' OD|oceni
: " r '" " ":Dodávka

1 SoD ) 3 :P|otovky plast 78/21/1100 včetně kotevních prvků

Celkem změnový Iist

i ks 582,000 150,00 87 300,00
Op/ocen/ celkem 87 300,00

87 300,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo 4
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovni rekreační zázemí
Objednatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Projektant: Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Předmět změnového Iistu
gabiónová stěna - prodlouženIstěny za plánovanou jIdelnou
Část díla dotčená změnovým listem
gabiónová stěna
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace v původním návrhu v prostoru změny gabiónové stěny předpokládala
provedeni montovaného přístřešku (jídelny).
Nové řešení '
ProdlouženI gabionové stěny na hranici pozemku ke stávajÍcÍmu objektu skladu zahradnítechniky- náhrada
nerealizované zadni stěny jídelny.
Zdůvodnění změny :
Touto změna byla vyvolána změnou terénních úrovní sousedních pozemků. Niveleta sousedního je rozdílná od
pozemku zahrady.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna byla řešena za účasti projektanta, avšak bez zpracování doplňku PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Dopis č. j. KRPL-96884-90/Čj-2018-1800SU; zápisem z KD č. 8 ze dne 2.11.2022, bod zápisu 4/1
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 13 759,00 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 13 759,00 KČ
DPH: 2 889,39 KČ
celkový vliv na zm"nu ceny díla vč. DPH: 16 648,39 KČ

datu



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

4

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DĹLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
TERÉNNĹ ÚPRAVY A DEMOLIČNĹ PRÁCE 2 012,50
ZPEVNĚNÉ PLOCHY, GABIÓNOVÁ OPĚRKA A OHNIŠTĚ 11746,50

CELKEM OBJEKT 13 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
13 759,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

Ing. Ivan Marek

Za objednatele:

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

. , Množstvi CenaDruh P,C, Kód položky Popis MJ
. .položky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
TERÉN NĹ ÚPRAVY A DEMOLIČNĹ PRÁCE

Rozpočet

SOD 11 M Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třidy těžitelnosti 1,
. , . . . m2 5,75 350,00 2012,50skupiny 3 objem do 100 m3 strojne v omezenem prostoru

5,0 m délka, 1,15 m šiřka
5,75

Terénnl úpravy a demol/čn/práce ce/kem 2012,50
ZPEVNĚNÉ PLOCHY, GABIÓNOVÁ OPĚRKA A OHNIŠTĚ
Komunikace a zpevněné plochy

SOD 4 Úprava p!áně v zářezech se zhutněním m2 2,50 35,00 87,50
5*0,5 = 2,5m2 (délka stěny x šířka)
2,5

SOD 5 Zlepšení zemní pláně ŠD 0/63 v tl. 150 mm hutněný m2 2,50 220,00 550,00
SOD 6 Podklad ze štěrkodňě kladeci ŠD 2/4 mm tl. 50 mm m2 2,50 70,00 175,00

SOD 14 M Gabionová zídka na podklad ze štěrkodrti 16/32 mm montáž, kotveni
, . , . . . , , . . m3 0,94 2000,00 1880,00a vypln kamenivem vcetne separacni geotextihe - zidka u jídelny

2,5*0,5*0,5 + 2,5*0,5*0,25 (délka stěny x šiřka x výška -1. a 2. část-
viz foto)
0,94

Komunikace a zpevněné p/ochy ce/kem 6717,50
Dodávka

SoD 2 D Drcené kamenivo 16/32 mm m3 0,94 1350,00 1269,00

sod 11 d výplňové kamenivo gabionových zIdek -žulové odseky a zásypováštěrkodrt' 32/63 m3 0,94 2000,00 1880,00

SOD 12 D Gabionové klece,okatost 10*5 cm včetně spojovaciho a kotevniho m3 0,94 2000,00 1880,00materiálu
Dodávka celkem 5029,00

Celkem změnový Iist 700

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina





změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 5
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovni rekreačni zázemi
Objednatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Projektant: Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Předmět změnového Iistu
odoceni- prodlouženi oploceni za plánovanou jIdelnou
Část díla dotčená změnovým listem
op|ocení
Popis změny, popis technického řešeni
Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace v tomto prostoru předpokládala provedení montovaného přistřešku (jidelny).

Nové řešení:
V délce původně plánované zadnistěny jídelny bylo provedeno op|oceni(shodné s oplocením v jiných částech
zahrady).
Zdůvodněni změny :
Neprovedením jídelny zůstala v tomto místě neoplocená část pozemku zahrady.
VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna byla řešena za účasti projektanta, avšak bez zpracováni doplňku PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Dopis č. j. KRPL-96884-90/Čj-2018-1800SU; zápis z KD č. 8 ze dne 2.11.2022 bod zápisu 4/1.
předpokládanývliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 20 110,00 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 20 110,00 KČ
DPH: 4 223,10 KČ
celkový vIiv na změnu ceny dila vč. DPH: 24 333,10 KČ

d,tu



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

5

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
OPLOCENĹ 5 380,00
DODÁVKA 14 730,00

CELKEM OBJEKT 20 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
20 110,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

5
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovni rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Druh P,Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena
položky celkem jednotková Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
OPLOCENĹ

SOD 1 M Připrava pro instalaci základových patek, vytýčenl v ferénu, plošná m 6,00 260,00 1560,00úprava terénu
SOD 2 M Zřizeni a betonáž základových patek ks 2,00 300,00 600,00
SOD 3 M Montáž ocelové konstrukce oploceni m 6,00 320,00 1920,00
SoD 4 M Montáž výplňových pIotovek ks 50,00 26,00 1300,00

Op/ocen/ celkem 5380,00
""""""" DODÁVKA

SOD 1 D Atypická ocelová pozinkovaná plotová konstrukce dle technologie. , . . , . m 6,00 1330,00 7980,00predchozi etapy vcetne kotevnich prvku

SOD 6 D Plotovky plast 78/21/1000 včetně kotevních prvků ks 50,00 135,00 6750,00
Dodávka ce/kem 14730,00

Celkem změnový list

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. ivan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo 6
luerlulmaLe c11\lc

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovni rekreační zázemi
Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Proiektant: Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Předmět změnového listu
iídelna
Část díla dotčená změnovým listem
e|ektros|oupek - změna sloupku na zásuvkovou krabici
Pcmis změnv. dodís technického řešení

V

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Z důvodu nerealizace venkovní jídelny měl být připojný bod se zásuvkami elektro proveden formou
samostatně stojÍcÍho elektrosloupku.
Nové řešeni :
Napojovaci místo pro připojení na elektro SÍt' je umístěno na stěně stávajÍcÍ garáže.
Zdůvodněni změny :
S ohledem na možnou budoucivýstavbu objektu jídelny bylo rozhodnuto o změně provedeni připojného bodu
elektro.
VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna byla řešena za účasti projektanta, avšak bez zpracovánIdoplňku PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Dopis č. j. KRPL-96884-90/ČJ-2018-1800SU; zápis z KD č. 8 ze dne 2.11.2022 bod zápisu 3/2.
předpokládanývliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ano, zlepšení podmínek pro budouci napojení plánovaných objektů

Vliv na cenu: ne
Přípočty k ceně dila bez DPH: 6 500,00 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: - 6 500,00 KČ
celkový vIiv na změnu ceny díla bez DPH: - KČ
DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vč . DPH: - KČ

datum



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

6

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; IČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; IČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; IČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS ·
MATERIÁL 3150,00
MONTÁŽE 3 350,00

CELKEM OBJEKT 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
6 500,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; IČ: 06828647
Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DĹLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
MATERIÁL -1 500,00
MONTÁŽE -5 000,00

CELKEM OBJEKT -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

6
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Množství CenaD'uh P,Č, Kód položky Popis MJ . .
položky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
i VENKO JNĹ JĹDELNA
: MATERIÁL

1 SoD 1 5 : D

i )MONTÁŽE

SoD 5 1 M

Venkovni zásuvkový sloupek 4Z !P44 4 zásuvky s uzemňovacim
kolikem

Montáž a zapojeni venkovniho zásuvkového sloupku včetně
betonového základu

Celkem změnový list

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina

ks -1,00 1500,00 -1500,00
Materiál celkem -1500,00

ks -1,00 5000,00 -5000,00
Montáže ce/kem -5000,00

500,00



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

6
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Množství CenaDruh P,C, Kód položky Popis MJ
. .položky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
VENKOVN| JĹDELNA
MATERIÁL

Zásuvková skřiň nástěná lPS 54 4x 230 V, 1x 400V/32N5P, jištěno '
IK 7 D , . ks 1,00 3150,00 3150,00chranicem

Materiál ce/kem 3150,00
MONTÁŽE

Montáž zásuvkové skřině .
Položka zahrnuje:
- montáž zásuvkové skřině na stěnu

1K 9 M - prostup stěnou skladu ks 1,00 3350,00 3350,00
-vedení kabelu v liště po povrchu ve skladu
- připojeni na rozvody skladu
-ůorava rozvaděče v hlavním obiektu

Montáže celkem 3350,00

Celkem změnový list 6 500,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina





06.11.23 13:06

30 LET
M

Zásuvkovů :ůď{ň Famatd ZSF V34O-GKAJlštóná 3 chrůnlčom 1 K&V ELEKTRO a.3.

. "' , ' : " - · 0

08.1123 13:07 Zá3ůvková skřlň ETI EDS11 4-212-5 18132 lP54 4X230V 1X4OOVI32AJ5p 1x4OOV116N5p 001105414 1 K&V ELEKTRO am.

30 let ' '-"i-" : :'" " i'l
· q '1 ,m

L": Wúf"h((';i': Q ýtř¶ n :'. dí :1: Q
k&lelekirq > E!cksjtm!mulGuĹmmcrjál '.· :· Z~.

K&YjáEKIRQ j El'%£m!mimgšmmQww .' RZ%v9S!L'LC': n co"/ňď&c :. sjngĽ!w=M!jm:yMgšsuL=L!MkQy=kum: · z-.

Zásuvková skříň Famatď ZSF v340-6ka jůštěná s
chráničem

Zásuvková skříň ETá EDS11 4-2/2-5 16/32 ¶P54 4x23OV
1x4OOV/32A/5p 1x4OOV/16A/5p 001105414

VÝ(.l(:|rly z(1Á|lna

— 4Q ," 0

l)cjl)mva j.dclrfna . 1· -

='

Zásuvková skříň Famatel ZSF v340-6ka jištěná s chráničem
disponuje dobrým poměrem cena/výkon od prověřeného
výrobce Famatel. Další informace k produktu naleznete nľže.

u' e-shop: sldadem (ihned 2 ks), doručlme:
zĹtra

Í<ác3 ie sklMenľ2

5 8ä7,34 IKČ /1ks
4 832,51 KČ bcz DPH

vÝchejny zd.min:t

0

Dcjpmva ;ecklrn'lt-l .
' 1.

t9; "skíä?

i ,k

Zásuvková kombinace nástěnná skříň ETĹ Zásuvky:
4x23OV/16A (s ochranným kolíkem dle ČSN),
1x4OOV/16A/5pól, 1x4OOV/32A/5pól, jištěno: 1x ETĹMAT
COLOUR 1p B16 1OKA, 1x ETIMAT COLOUR 3p B16 1OKA, 1x
ETIMAT COLOUR 3p B32 1OKA, [p 54, IK10, PIast — ABS, PC...
čÍst vjce

"%b
="

áEjÓä,. i ·'n, k
ck,,. :"&?äií| :,

*x3· cjam ~ >0

·0°' e-shop: skladem (ihned 11 ks), doručľme:
zftra

Ks1sž:jmsLdmem

3 124.,05 Kč /1ks
2 581.86 KČ bez DPH

Koupit zrychleně
ľ "::i¢ :.' n: : rj r ; «r: ;:

'ii") E2ommat ' "b tůk!at ' .' hifn n cc'ně
Koupit zrychleně

. .'-""" EQ!=Lnatobjednaci kód
Značka
Dodavatelský kód
EAN

1242345
Famatel

V340-6KA
8592848007447

' .' - . :

E!QRjsA=l!rt==lanuly.

E!iídjLšenstvÍ a souvjsejfcÍ (1 0)

Hodnocení a recen7.e (0)

objednaci kód
Značka
Doclavatelský kód
EAN

1791681
ET1

001105414
3838895966418

m
EQRis..pammetry a manuálv. X

Zásuvková kombinace nástěnná skříň ETI

h(tp5:l/www.kvdokwQ=/zo5Uvkova-3kr|rrĹnmQ(ol-zs(-v34O-6k[l-jI3tQnD-5-chranlccm-P1242345 113
h(tp3y/wwwjcvolok(ro=/zDUuvkovc~Krh1·ctkQdD11-4-2-2-5m6'324p54-4x23ov-1x4OOv-32a-5p-1x4OOv-16o-Sp-OO1105414-p1 791681?labs=dmcr... 114



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo 9
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemi
Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Projektant: Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

1 m _ ,

rujji3 L[[mlly, Fjuĺjĺj uejmn

Původni řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace :
Úprava sskruže studny nebyla v PD obsažena.
Nové řešení :
U stávajÍcÍskruže studny byla upravena výška a ubourán stávajÍcÍ beton.
Zdůvodnění změny :
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že skruž stávajÍcÍ studny přiliš vyčnívá nad okolnIterén a působí velmi
neesteticky. Projektant proto doporučil jeji úpravu, se kterou objednatel souhlasil.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna byla řešena za účasti projektanta, avšak bez zpracování doplňku PD.
Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z KD:
Změna byla provedena na základě požadavku objednatele bez zápisu do stavebnÍhodeníku a KD,
odsouhlaseno objednatelem KRPL-96884/ČJ-2018-1800SU-VZ ze dne 11. září 2023
předpokládaný vIiv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ano, zvýšeni estetiky díla
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně dila bez DPH: 4 357,00 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 4 357,00 KČ
DPH: 914,97 KČ
celkový vIiv na změnu ceny díla y¢. DPH: 5 271,97 KČ

d,t,

ŕ'reamer zmenoveno nsru
úprava skruže studny
Část díla dotčená změnovým listem

|terénn1 úpravy a demolični práce

n " " +



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

9
REKAPITULACE

KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
4 357,00

CELKEM OBJEKT 0,00 4 357,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
4 357,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemi
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

Ing. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina



Druh - . MnožstvÍ Cena
. P.C, Kod položky Popis MJ . .polozky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
TERÉN NĹ ÚPRAVY A DEMOLIČNĹ PRÁCE

URS 1 965043431 Bourání betonových mazanin tl. do 15 mm m3 0,300 4 590,00 1 377,00
terénní
úpravy a Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

SOD 8 demoliční . . . . . t 0,600 850,00 510,00
. skladce (skladkovne) smesny odpadprace - pol.

Č. 8
terénni
úpravy a Připlatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot

SOD 7 demoliční t 0,600 300,00 180,00
práce - pol, x 20
Č. 7

URS 2 59224415 Skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100X25X10 ks 1,000 1 280,00 1 280,00cm bez stupadel

URS 3 894410211 Osazení betonových dílců pro kanalizačni šachty DN ks 1,000 1 010,00 1 010,001000 skruž rovná výšky 250 mm

Celkem změnový Iist 357,00

ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

9
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelstvl policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

Ing. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo 10
ldentifikace akce

""""" Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemi

Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Projektant: Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Předmět změnového Iistu
izolace vodovodního potrubi mezi studnami
Část dila dotčená změnovým listem
Mobiliář a sezónnirozvod vody
Popis změny, popis technického řešení
Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
izolace stávajIcího vodovodního potrubInebyla předmětem PD
Nové řešeni:
stávajÍcÍ vodovodni potrubí bylo opatřeno izolaci mirelon 42/10
Zdůvodnění změny :
V průběhu praci bylo zjištěno, že terénními úpravami došlo ke sníženÍ kryti (hloubky uložení) stávajÍcÍho
vodovodniho potrubí. Z důvodu ochrany proti zamrznutí bylo potrubí vodovodní přípojky opatřeno izolacI.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna byla řešena za účasti projektanta, avšak bez zpracováni doplňku PD.
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
Změna byla provedena na základě zápisu z KD č. 8 bod č. 2/1ze dne 2.11.2022, odsouhlaseno
objednatelem KRPL-96884/ČJ-2018-1800SU-VZ ze dne 11. záři 2023
předpokládaný vIiv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ano, snÍŽení rizika poruchy vodovodni připojky.

Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 3 540,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vIiv na změnu ceny díla bez DPH: 3 540,00 KČ
DPH: 743,40 KČ
celkový vIiv na změnu ceny díla vč. DPH: 4 283,40 KČ

datu



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

10

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; IČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
MOBILIÁŘ A SEZÓNNĹ ROZVOD VODY 3 540,00

CELKEM OBJEKT 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
3 540,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng.lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba:

Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje; IČ: 72050501
Zhotovitel:
Proiektant:

d

Druh P,Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena
položky celkem jednotková Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
MOBILIÁŘ A SEZÓNN[ ROZVOD VODY

URS 1 460091111 Ruční výkop rýhy pro očištěni potrubí: 12,5*0,4*0,4=2 m3 2,000 826,000 1 652,000
URS 2 713491111 Montáž tepelné izolace Tubex do stávající chráničky m 3,000 351,00 1 053,00

IK 3 D Tepelná izolace Tubex m 20,000 27,00 540,000
Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d ks 1,000 155,000 155,000

URS 4 877172001 40

URS 5 28654838 Koleno 90° svěrné PP-B pro PE potrubí d40 ks 1,000 140,000_ 140,000
Montáže celkem " 3540,00

Celkem změnový Iist ,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. lvan Marek

Za objednatele:

jan Hrdina



07.11.23 10:02
Topelná návleková |zoIace Tubex 42110

(

Nacházito sc: j9j?£Lňí

Tepelná návleková izolace Tubex 42/10 ;

Eá"g'!{'A];í1":"""

yjÁiíj"")'j")l'|f|;
" ";'"é! :. N:"¥: """ ""ž$l /,ý '"' ""'·%:c1" " '"

.lň %', t
i

Í

27,0-Kč.
22,0 Kč
18,2 1<Č \J0Z (jph

; 2 m ; i K(ml:)jí:
i _ ,! .. ..,.

AKTUÁLNĚ 120 ks (D
Osobně v Rynholci; zÍlra
přopravnl spo|ečnost{: pozl(ř1

1<c\d: t(m(3x4?/u)
Zárukři: 2 rokV

Výrnbcc:: Sl-'l )R 1).5.

Porovnat
potřebuji poradll

Tisknoul

7¢) tjol lihí

Alternativní produkty

o."g :t: %

PPR koleno 90" F-F průiněr 2OX201111T1

1
!
,ijt
0

1
P
0

,

Skladen] - u vás do lýdno
7,00 Kč {;,OOKč

· ' "" ' " ' f 1 r "
hltps~Áaaaradiatory.cz/tepeh)a-nav|ekova4zo|ace-tubex-42-1 O-p29.A 7/?utm_source=(acebook&ulm_medium=ppc&utm_campalgn-FB+%7. .. 1/4



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo 11
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovni rekreační zázemi
Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Projektant: Zahradni architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

LAI cn ICAL. LJLAVLJLAVIU4 II avLAIILA

Část díla dotčená změnovým Iistem
terénní úpravy, bouraci práce a rekultivace
Popis změny, popis technického řešení
Původni řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala, že se voda bude volně vsakovat do terénu.
Nové řešení:
VybudovánÍvsakovaciho drénu do terénu s odvodem vody do původnístudny.
Zdůvodněni změny :
Povrchové vody z jarního odtáváni sněhu převyšuji vsakovaci kapacitu terénu. Je nutné vodu cIleně odvést z
povrchu, aby se nezadržovala na povrchu za gabiónovou stěnou.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna byla řešena za účasti projektanta, dodatek PD byl zpracován a přdložen 7.4.2023
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
odsouhlaseno elektronicky projektanten 7.4.2023, odsouhlaseno objednatelem KRPL-96884/ČJ-2018-
1800SU-VZ ze dne 11. září 2023
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ano, zamezenívývěru spodních vod a eroze pozemku v jarnim období
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně dila bez DPH: 40 375,84 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 40 375,84 KČ
DPH: 8 478,93 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 48 854,77 KČ

datum,

Předmět změnového listu
d rcjn :á 4 ^rkl^d nňnÍ cím Kii I



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

11

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemi
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; IČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díj HSV PSV Dodávka Montáž HZS

TERÉNNÍ ÚPRAVY, BOURACÍ PRÁCE A REKULTIVACE 40 375,84

CELKEM OBJEKT 40 375,84 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
40 375,84 ' 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje; IČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. lvan Marek

Za objednatele:

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

11
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - venkovní rekreační zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o.; lČ: 06828647
Zahradní architektura Martinov s.r.o.; lČ: 27395421

Druh Množstvi Cena
. P.C. Kod položky Popis MJ . ,poIozky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
TERÉN NĹ ÚPRAVY, BOURACĹ PRÁCE A REKULTIVACE

Rozpočet
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy

URS 1 132151101 ... . . . . m3 7,04 596,00 4 195,84tez|te|nosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojne
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

URS 2 174111101 . . . . m3 7,04 255,00 1 795,20zhutnenim rucne
URS 3 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 12,80 621,00 7 948,80
URS 4 28610459 Trubka ohebná drenážní perforovaná DN 150 m 3,00 190,00 570,00

IK 5 M Zřizení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze,. . . m2 44,00 100,00 4 400,00nebo zarezu sklonu pres 1:2 s do 2,5 m
sestaveni jednotkové ceny:
položky ze smlouvy o dilo - část ZPEVNĚNÉ PLOCHY, GABIONOVÁ OPĚRKA A OHNIŠTĚ:

8 (montáž) Montáž seperačni geotextilie (pod palubou) m2 30,00
13 (dodávka) Geoňltex G300 separační textilie (gabiony a terasa) m2 30,00

položky IK:
příplatek za pracnost (zřizení opIáštění žeber nebo trativodů geotextilii v
ryze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m) m2 40,00

celkem cena za MJ 100,00

URS 6 977151124 jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnich.. , . ks 1,00 4 300,00 4 300,00materialu D pres 130 do 150 mm

SOD 7 14 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2 m2 12,00 70,00 840,00
Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl

SOD 8 13 . . m2 12,00 111,00 1 332,00vrstvy do 200 mm strojne
SOD 9 2 Přesun hmot pro TÚ t 12,60 1 190,00 14 994,00

Rozpočet ce/kem 40 375,84

Celkem změnový list 375,84

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. Ivan Marek

Za objednatele:

jan Hrdina


